
UCHWAŁA NR 1/2023

Rady Infrastruktury Informacji Przestrzennej 

z dnia 25 stycznia 2023 r.

w sprawie Planu Pracy Rady Infrastruktury Informacji Przestrzennej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (t. j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 177, 284.) oraz § 4 ust 1. rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 21 listopada 
2018 r. (Dz. U. poz. 2213) w sprawie Rady Infrastruktury Informacji Przestrzennej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Infrastruktury Informacji Przestrzennej, zwana dalej „Radą”, przyjmuje Plan Pracy Rady na rok 2023:

1) Wymiana informacji nt. prac poszczególnych organów wiodących i innych instytucji w zakresie rozwoju 
Infrastruktury Informacji Przestrzennej.

2) Opiniowanie projektów: aktów prawnych, standardów, przedsięwzięć organizacyjnych, naukowych 
i edukacyjnych oraz planów i sprawozdań.

3) Weryfikacja i analiza potrzeb w zakresie pracy Zespołów Zadaniowych Rady IIP.
4) Wspieranie i popularyzacja działań w zakresie upowszechniania wiedzy o danych przestrzennych 

i możliwościach ich wykorzystywania.
5) Opracowanie kierunkowych założeń w zakresie dalszego rozwoju krajowej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Główny Geodeta Kraju
Alicja Kulka

Przewodnicząca Rady Infrastruktury 
Informacji Przestrzennej 

/pismo podpisane elektronicznie/


		2023-01-30T10:58:52+0000
	Alicja Stefania Kulka




